[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 299/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

De acordo com o Artigo 2.º da Portaria n.º 290/2008, de 02/09/2008, que convocou os candidatos aprovados no Processo Seletivo Público Municipal n.º 01/2008 para o Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, abaixo relacionado não compareceu para assumir a vaga proposta e assim sendo, o mesmo perdeu os direitos advindos do referido Processo Seletivo de acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima citada.

	N.º
	NOME
	COLOCAÇÃO

	01
	Gelson Bellini
	26.ª

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de Setembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal